



UNIDADE GESTORA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO  
CNPJ: 05.962.421/0001-17  
CÓDIGO DA UNIDADE GESTORA: 070005  
GESTÃO: TESOUREIRO - CÓDIGO: 00001  
EXERCÍCIO: OUTUBRO/2022

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEN BANCÁRIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL
SEI Nº 0002428- 83.2022.6.27.8000	REDE NACIONAL DE ENSINO E PESQUISA - RNP 03.508.097/0001-36	INEXIBILIDADE DE LICITACAO	803791 07/10/2022	EVENO "TRATAMENTO DE INCIDENTES DE SEGURANÇA", NO PERÍODO DE 01, 03, 08, 10, 15, 17, 22, 24, 28 E 31/08/2022, NA MODALIDADE ON-LINE (EAD), COM CARGA HORÁRIA DE 40 (QUARENTA) HORAS (20 HORAS DE AULAS SÍNCRONAS E 20 HORAS DE AUTO ESTUDO), DO QUAL PARTICIPARAM 11 (ONZE) SERVIDORES	1	10.032,00	10.032,00
SEI Nº 0008040- 02.2022.6.27.8000	S. R. F. SANTOS – ME 19.681.524/0001-13	PREGÃO Nº 15/2022	803891 13/10/2022	MESA REDONDA PARA REUNIÃO EM MELAMÍNICO, COM TAMPO DE 25 MM, COR: ARGILA, MARCA: ADEQUA MÓVEIS	15	1.004,00	15.060,00
SEI Nº 0000751- 18.2022.6.27.8000	FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA 06.025.573/0001-56	PREGÃO Nº 40/2022	803902 13/10/2022	CARTAZES - EXPLICATIVO, F. A2, PAPEL COUCHE BRILHOSO 120 G, COR 4X0 COR	20.000	0,59	11.800,00
				CARTAZES - 39 A, F. A2, PAPEL COUCHE BRILHOSO 120 G, COR 4X0 COR	20.000	0,55	11.000,00
SEI Nº 0005038- 58.2021.6.27.8000	L.S. SYSTEMS CONSULTORIA LTDA 14.567.272/0001-82	PREGÃO Nº 01/2021	803904 13/10/2022	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BARREIRINHAS	13	13,49	175,37
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - HUMBERTO DE CAMPOS	11	5,57	61,27
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ROSÁRIO	12	8,90	106,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - MORROS	12	11,99	143,88
SEI Nº 0007477- 08.2022.6.27.8000	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXÕES EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA	INEXIBILIDADE DE LICITACAO	803941 14/10/2022	CURSO "PLANEJAMENTO, CONTROLE E COMPENSAÇÃO DE EMISSÕES DE CARBONO EM ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS", NO PERÍODO DE 12/09 A 13/09/2022, NA MODALIDADE ON-LINE (100% AO VIVO), COM	1	900,00	900,00

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
	07.774.090/0001-17			CARGA HORÁRIA DE 8 (OITO) HORAS/AULA, DO QUAL PARTICIPOU 01 (UM) SERVIDOR			
SEI Nº 0007897- 13.2022.6.27.8000	ANTONIO PADUA DE SOUZA 37.327.039/0001-28	PREGÃO Nº 21/2022	803951 14/10/2022	EXTRATOR DE GRAMPO, COM GARRAS, TIPO PIRANHA, EM AÇO CROMADO, ESTRUTURA EXTERNA EM PLÁSTICO DE FORMATO ANATÔMICO	35	2,45	85,75
				PAPEL PARA RECADOS, COM UMA FACE AUTO-ADESIVA, REMOVÍVEIS, TIPO POST-IT, EM PAPEL 100% RECICLADO, CORES DIVERSAS, DIMENSÕES MÍNIMAS: 76 X 76MM	240	3,25	780,00
				PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, CAPACIDADE DE PERFURAR 25 FOLHAS OU MAIS, DE PAPEL 75G/M2, COM MARGINADOR E APARADOR PLÁSTICO	65	27,61	1.794,65
				PINCEL MARCADOR PERMANENTE, TIPO PINCEL ATÔMICO, DESCARTÁVEL, ESCRITA GROSSA (4 A 6MM), TINTA À BASE DE ÁLCOOL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA OU PAPELÃO	180	2,10	378,00
				PINCEL (CANETA) MARCA TEXTO, PONTA CHANFRADA, COM DUAS POSSIBILIDADES DE LARGURA DO TRAÇO (LARGO E FINO), TINTA DE ALTA DURABILIDADE E SEM CHEIRO, NÃO TÓXICO	660	1,63	1.075,80
				TESOURA, DE USO GERAL, TAMANHO GRANDE, MÍNIMO DE 20CM, EM AÇO INOX, PONTAS RETAS, CABO EM FORMATO ANATÔMICO, REVESTIDO EM PLÁSTICO	65	6,02	391,30
SEI Nº 0008339- 76.2022.6.27.8000	GLORIA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA 10.832.981/0001-97	PREGÃO Nº 26/2022	803961	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES, INCLUINDO VEÍCULOS ABASTECIDOS E MOTORISTAS DEVIDAMENTE HABILITADOS PARA TRANSPORTE DE PESSOAS EM SERVIÇO, MATERIAIS E DOCUMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DECORRENTES DO PLEITO ELEITORAL DE 2022, NO PRIMEIRO TURNO, PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL E DO INTERIOR DO ESTADO, CONFORME LOTES NºS 5, 31, 34, 41, 42, 43,45, 48, 49, 51, 52, 55, 57, 61, 68, 75, 79, 88, 90, 94, 95, 96, 97 E 99 DA	1	299.654,00	299.654,00
			803962				
			803963				
			803964				
			803965				
			803966				
			803967				
			803968				
			803969				
			803970				
			803971				
			803972				
			803973				

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
			803974 803975 803976 803977 803978 803979 803980 803981 803984 803986 803988  17/10/2022	ARP Nº 46/2022			
SEI Nº 0011390- 95.2022.6.27.8000	TRANSIT ELETIC LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA 00.437.810/0001-00	PREGÃO Nº 19/2022	803982 803983 803985 803987 803989 803990 803991 803992 803993 803994 803995 803996 803997 803998 803999 804000 804001  17/10/2022	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE (DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTO) DE URNAS ELETRÔNICAS, MÍDIAS DE RESULTADOS, MALOTES, CABINAS DE VOTAÇÃO E BATERIAS, DESTINADOS ÀS SEÇÕES ELEITORAIS E MESAS DE JUSTIFICATIVAS A SEREM INSTALADAS NOS 217 MUNICÍPIOS DO ESTADO DO MARANHÃO, POR OCASIÃO DAS ELEIÇÕES GERAIS DE 2022, RELATIVO AO PRIMEIRO TURNO, CONFORME LOTES NºS 9, 10, 13 E 14.	1	371.600,00	371.600,00
SEI Nº 0011415- 11.2022.6.27.8000	CECOL- CENTRO DE COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA 03.515.317/0001-59	PREGÃO Nº 19/2022	804014 804015 804016 804017 804018 804019 804020 804021	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE (DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTO) DE URNAS ELETRÔNICAS, MÍDIAS DE RESULTADOS, MALOTES, CABINAS DE VOTAÇÃO, BATERIAS E DEMAIS MATERIAIS, DESTINADOS ÀS SEÇÕES ELEITORAIS E MESAS DE JUSTIFICATIVAS INSTALADAS NAS ZONAS 09ª, 61ª, 67ª, 74ª 102ª (LOTE 08); 39ª,	1	258.250,00	258.250,00

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
			804022	55ª, 64ª, 80ª, 100ª E 101ª (LOTE 17); E 14ª, 30ª, 37ª, 83ª, 106ª E 107ª (LOTE 18), NO 1º TURNO DAS ELEIÇÕES 2022			
			804023				
			804024				
			804025				
			804026				
			804027				
			804028				
			804029				
			17/10/2022				
SEI Nº 0011596- 12.2022.6.27.8000	LOKAL RENT A CAR EIRELI 08.026.009/0001-83	PREGÃO Nº 19/2022	804030	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE (DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTO) DE URNAS ELETRÔNICAS, MÍDIAS DE RESULTADOS, MALOTES, CABINAS DE VOTAÇÃO, BATERIAS E DEMAIS MATERIAIS, DESTINADOS ÀS SEÇÕES ELEITORAIS E MESAS DE JUSTIFICATIVAS INSTALADAS NAS ZONAS 18ª, 31ª, 47ª, 93ª, 110ª (LOTE 02); 7ª, 8ª, 28ª, 68ª, 84ª (LOTE 06); 16ª, 20ª, 27ª, 41ª, 109ª (LOTE 07), NO 1º TURNO DAS ELEIÇÕES 2022	1	276.100,00	276.100,00
			804031				
			804032				
			804033				
			804034				
			804035				
			804036				
			804037				
			804038				
			804039				
			804040				
			804041				
			804042				
			17/10/2022				
SEI Nº 0008371- 81.2022.6.27.8000	TRANSIT ELETRIC LOCADORA DE VEICULOS LTDA 00.437.810/0001-00	PREGÃO Nº 26/2022	804044	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES, INCLUINDO VEÍCULOS ABASTECIDOS E MOTORISTAS DEVIDAMENTE HABILITADOS PARA TRANSPORTE DE PESSOAS EM SERVIÇO, MATERIAIS E DOCUMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DECORRENTES DO PLEITO ELEITORAL DE 2022, NO PRIMEIRO TURNO, PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL E DO INTERIOR DO ESTADO, RELATIVO AOS ITENS N.ºS 1, 2, 4, 5, 8, 9, 30, 31, 66, 67, 70, 71, 141, 142, 143, 144, 188 E 189 DA ARP N.º 45/2022	1	136.024,00	136.024,00
			804045				
			804046				
			804047				
			804048				
			804049				
			804050				
			17/10/2022				
SEI Nº 0008341-	LOKAL RENT A CAR EIRELI	PREGÃO Nº 26/2022	804055	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES, INCLUINDO VEÍCULOS	1	176.883,16	176.883,16
			804056				

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEN BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
46.2022.6.27.8000	08.026.009/0001-83		804057	ABASTECIDOS E MOTORISTAS DEVIDAMENTE HABILITADOS PARA TRANSPORTE DE PESSOAS EM SERVIÇO, MATERIAIS E DOCUMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DECORRENTES DO PLEITO ELEITORAL DE 2022, NO PRIMEIRO TURNO, PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL E DO INTERIOR DO ESTADO, REFERENTE AOS ITENS N.ºS 32, 33, 40, 41, 48, 49, 56-65, 72, 73, 84, 85, 113, 114, 123, 124, 149, 150, 176, 177, 182, 183, 206 E 207 DA ARP N.º 49/2022			
			804058				
			804059				
			804060				
			804061				
			804062				
			804063				
			804064				
			804065				
			804066				
			804067				
			804068				
			804069				
			804073				
			804074				
SEI N.º 0011319- 93.2022.6.27.8000	J L M DE ALMEIDA 86.960.721/0001-69	PREGÃO N.º 19/2022	18/10/2022	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE (DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTO) DE URNAS ELETRÔNICAS, MÍDIAS DE RESULTADOS, MALOTES, CABINAS DE VOTAÇÃO E BATERIAS, DESTINADOS ÀS SEÇÕES ELEITORAIS E MESAS DE JUSTIFICATIVAS A SEREM INSTALADAS NAS ZONAS 1ª, 2ª, 3ª, 10ª, 76ª E 89ª (LOTE 01); 12ª, 32ª, 40ª, 51ª E 56ª (LOTE 3); 24ª, 25ª, 42ª, 50ª E 73ª (LOTE 4); 4ª, 5ª, 6ª, 19ª, 36ª E 81ª (LOTE 5); 70ª, 81ª 95ª 98ª E 104ª (LOTE 11); 15ª, 23ª, 46ª, 82ª, 97ª, 99ª (LOTE 12); 11ª, 22ª, 26ª, 34ª, 62ª, 75ª, 105ª (LOTE 15); 17ª, 21ª, 29ª, 44ª, 53ª E 72ª (LOTE 16); E 38ª, 45ª, 52ª, 63ª86ª E 111ª (LOTE 19), NO 1º TURNO DAS ELEIÇÕES 2022	1	925.999,04	925.999,04
			804070				
			804071				
			804072				
			804075				
			804076				
			804077				
			804078				
			804079				
			804080				
			804081				
			804082				
			804083				
			804084				
			804085				
			804086				
			804087				
			804088				
			804089				
			804090				
			804091				
			804092				
			804093				

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEN BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
			804094				
			804095				
			804096				
			804097				
			804098				
			804099				
			804100				
			804101				
			804102				
			804103				
			804104				
			804105				
			804106				
			804107				
			804108				
			804109				
			804110				
			804111				
			804112				
			804113				
SEI Nº 0008046- 09.2022.6.27.8000	FLORIANRIUS COMÉRCIO & INSTALAÇÕES DE MÓVEIS 72.426.141/0001-81	PREGÃO Nº 15/2022	18/10/2022	POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR MÉDIO EM TECIDO - DESCRICAO: COM BRAÇOS - COR: AZUL MARINHO - MARCA: PLAXMETAL	114	809,49	92.281,86
			804122	POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO EM TECIDO - DESCRICAO: COM BRAÇOS - COR: AZUL MARINHO - MARCA: PLAXMETAL	120	981,52	117.782,40
SEI Nº 0009553- 05.2022.6.27.8000	NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 86.863.412/0001-70	PREGÃO Nº 29/2022	804134 18/10/2022	FAIXA EM LONA DE 380G COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA, MEDINDO 3M X 0,70M, COM 3 ILHÓS DE METAL NA PARTE SUPERIOR E 3 ILHÓS NA INFERIOR COM SUPORTE DE FIXAÇÃO DE MADEIRA NAS EXTREMIDADES DE FIXAÇÃO.	446	50,00	22.300,00
				BANNER EM LONA DE 380G COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA, MEDINDO 1,2M X 0,90M, SUPORTE DE FIXAÇÃO DE MADEIRA	448	25,00	11.200,00

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
				COM ACABAMENTO NAS EXTREMIDADES EM PVC E CORDÃO NA PARTE SUPERIOR			
SEI Nº 0006835- 35.2022.6.27.8000	FONMART TECNOLOGIA LTDA 31.907.728/0001-25	PREGÃO Nº 36/2022	804135 18/10/2022	AQUISIÇÃO DE 400 (QUATROCENTAS) LICENÇAS DO SOFTWARE FORTITOKEN MOBILE COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E GARANTIA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO TRE/MA	1	91.000,00	91.000,00
SEI Nº 0009808- 60.2022.6.27.8000	EMPECO LTDA 10.785.173/0001-16	DISPENSA DE LICITAÇÃO	804140 18/10/2022 804405 21/10/2022	AQUISIÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS	1	180,01	180,01
SEI Nº 0010680- 12.2021.6.27.8000	L. H. DURANS PINHEIRO 12.532.115/0001-06	PREGÃO Nº 31/2021	804240 19/10/2022	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TRE-SEDE	396	3,97	1.572,12
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS	86	3,97	341,42
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - DEPÓSITO DE URNAS DE SÃO LUÍS	32	3,97	127,04
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PAÇO DO LUMIAR	25	3,97	99,25
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO JOSÉ DE RIBAMAR	26	3,97	103,22
SEI Nº 0004600- 32.2021.6.27.8000	EDUCALIBRAS TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DO IDIOMA DE LIBRAS LTDA 09.475.334/0001-96	PREGÃO Nº 58/2020	804252 19/10/2022	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERPRETAÇÃO SIMULTÂNEA EM LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS), PARA ATENDER A DEMANDA NAS SESSÕES PLENÁRIAS: ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES, REALIZADAS NO MES DE SETEMBRO DE 2022, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO CONTRATO N.º 5/2021	1	5.909,99	5.909,99
SEI Nº 0009723- 74.2022.6.27.8000	L PINHEIRO MENDES DE SOUSA ME 07.686.538/0001-40	PREGÃO Nº 10/2022	804296 19/10/2022	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ESTE TRIBUNAL DURANTE O PROCESSO DE PREPARAÇÃO E REALIZAÇÃO DO 1º TURNO DAS ELEIÇÕES 2022, DE ACORDO COM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 10/2022	1	109.999,50	109.999,50
SEI Nº 0011132- 85.2022.6.27.8000	ENERGIA LOCAÇÃO E SERVICOS LTDA 01.329.182/0001-01	PREGÃO Nº 33/2022	804333 20/10/2022	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA E DIESEL, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 55 KV, DISPONIBILIZADO AO CARTÓRIO ELEITORAL DE BACURI/MA, NO 1º TURNO	1	9.358,64	9.358,64

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
				DAS ELEIÇÕES/2022 (DIA 02/10/2022), CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/2022			
SEI Nº 0011124- 11.2022.6.27.8000	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE ME 14.694.736/0001-11	PREGÃO Nº 33/2022	804408 21/10/2022	LOCAÇÃO DE 12 (DOZE) GERADORES DE ENERGIA DE 150KVA, NO 1º TURNO DA ELEIÇÃO (DIA 02/10/2022), CONSOANTE ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ITENS 1, 3, 4 E 5 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 52/2022	1	106.386,26	106.386,26
SEI Nº 0007844- 66.2021.6.27.8000	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 86.863.412/0001-70	PREGÃO Nº 13/2021	804437 21/10/2022	FAIXA EM LONA DE 380G COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA, MEDINDO 3M X 0,70M, COM 3 ILHÓS DE METAL NA PARTE SUPERIOR E 3 ILHÓS NA INFERIOR COM SUPORTE DE FIXAÇÃO DE MADEIRA NAS EXTREMIDADES DE FIXAÇÃO.	11	45,00	495,00
				PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE FACHADA EXTERNA EM BASE DE METALON DE 25X25, GALVANIZADO, PAREDE 18, REVESTIDO COM ACM, MEDINDO 2,5M X 1,00M, COM LOGOMARCA DO TRIBUNAL E LETREIROS COMPLETOS EM ACRÍLICO (ESPESSURA DE 6 MM)	1	1.200,00	1.200,00
				BANNER EM LONA DE 380G COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA, MEDINDO 1,2M X 0,90M, SUPORTE DE FIXAÇÃO DE MADEIRA COM ACABAMENTO NAS EXTREMIDADES EM PVC E CORDÃO NA PARTE SUPERIOR.	2	22,00	44,00
				LONA DE 380G COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA COM ILHÓS DE METAL A CADA 50 CM NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DA LONA PARA FIXAÇÃO.	4	20,00	80,00
				FAIXA EM LONA DE 380G COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA, MEDINDO 3M X 0,70M, COM 3 ILHÓS DE METAL NA PARTE SUPERIOR E 3 ILHÓS NA INFERIOR COM SUPORTE DE FIXAÇÃO DE MADEIRA NAS EXTREMIDADES DE FIXAÇÃO.	3	45,00	135,00
				FAIXA EM LONA DE 380G COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA, MEDINDO 3M X 0,70M, COM 3 ILHÓS DE METAL NA PARTE SUPERIOR E 3 ILHÓS NA INFERIOR COM	2	45,00	90,00



PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEN BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
				SUORTE DE FIXAÇÃO DE MADEIRA NAS EXTREMIDADES DE FIXAÇÃO.			
				LONA DE 380G COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA COM ILHÓS DE METAL A CADA 50 CM NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DA LONA PARA FIXAÇÃO, UNIDADE: M2.	49,8	20,00	996,00
				ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA COM INSTALAÇÃO NA REGIÃO DE SÃO LUÍS – MA, UNIDADE: M2.	16,47	23,00	378,81
				ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA COM INSTALAÇÃO NA REGIÃO DE SÃO LUÍS – MA, UNIDADE: M2.	0,39	23,00	8,97
				FAIXA EM LONA DE 380G COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA, MEDINDO 3M X 0,70M, COM 3 ILHÓS DE METAL NA PARTE SUPERIOR E 3 ILHÓS NA INFERIOR COM SUORTE DE FIXAÇÃO DE MADEIRA NAS EXTREMIDADES DE FIXAÇÃO.	5	45,00	225,00
				BANNER EM LONA DE 380G COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA, MEDINDO 1,2M X 0,90M, SUORTE DE FIXAÇÃO DE MADEIRA COM ACABAMENTO NAS EXTREMIDADES EM PVC E CORDÃO NA PARTE SUPERIOR.	7	22,00	154,00
				PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE FACHADA EXTERNA EM BASE DE METALON DE 25X25, GALVANIZADO, PAREDE 18, REVESTIDO COM ACM, MEDINDO 2,5M X 1,00M, COM LOGOMARCA DO TRIBUNAL E LETREIROS COMPLETOS EM ACRÍLICO (ESPESSURA DE 6 MM)	1	1.200,00	1.200,00
SEI Nº 0010867- 20.2021.6.27.8000	SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI 38.559.624/0001-16	PREGÃO Nº 31/2021	804501 24/10/2022	SABÃO EM PÓ, PACOTE 500G	1.500	2,99	4.492,50
SEI Nº 0000456- 15.2021.6.27.8000	MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A 61.074.175/0001-38	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2021	804502 24/10/2022	AQUISIÇÃO DE SEGURO RETA (RESPONSABILIDADE CIVIL DO EXPLORADOR OU TRANSPORTADOR AÉREO) PARA 02 (DUAS) AERONAVES NÃO TRIPULADAS, TIPO DRONE (VEÍCULO AÉREO NÃO TRIPULADO – VANT) PERTENCENTES AO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, COM	1	880,00	880,00

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEN BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
				VIGÊNCIA DE 15/09/2022 A 14/09/2023.			
SEI Nº 0008651- 52.2022.6.27.8000	KANIA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 41.836.567/0001-80	PREGÃO Nº 23/2022	804663 28/10/2022	CHÁ DE CAMOMILA, CAIXA C/ 10 SACHES	120	3,52	422,40
				CHÁ DE ERVA CIDREIRA, CAIXA C/ 10 SACHES	120	3,53	423,60
				CHÁ DE HORTELÃ, CAIXA C/ 10 SACHES	120	3,52	422,40
				GUARDANAPO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UND	1.200	1,25	1.500,00
SEI Nº 0008553- 67.2022.6.27.8000	LOKAL RENT A CAR EIRELI 08.026.009/0001-83	PREGÃO Nº 17/2022	804664 28/10/2022	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES INTERMUNICIPAL E INTRAMUNICIPAL, INCLUINDO VEÍCULOS ABASTECIDOS E MOTORISTAS DEVIDAMENTE HABILITADOS, PARA TRANSPORTE DE PESSOAS, MATERIAIS E PEQUENAS CARGAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DECORRENTES DO PLEITO ELEITORAL DE 2022, NO PRIMEIRO TURNO. REFERENTE ÀS ROTAS 1, 3, 24, 25, 30, 33, 34, 39, 43, 44, 48 E 49 DA ARP Nº 22/2022	1	81.706,44	81.706,44
SEI Nº 0006853- 56.2022.6.27.8000	EXPLORATA PRODUTORA LTDA 19.206.602/0001-28	PREGÃO Nº 35/2022	804669 28/10/2022	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, MONITORAMENTO, GRAVAÇÃO E GERAÇÃO DE MÍDIA DIGITAL DOS PROCEDIMENTOS DA AUDITORIA DE FUNCIONAMENTO DAS URNAS ELETRÔNICAS A SEREM REALIZADAS NAS ELEIÇÕES DE 2022, REFERENTE AO 1º TURNO DAS ELEIÇÕES 2022.	1	60.000,00	60.000,00
SEI Nº 0011805- 78.2022.6.27.8000	PRIMAVERA EQUIPAMENTOS EIRELI 28.909.833/0001-99	PREGÃO Nº 24/2022	804673 28/10/2022	CHAVE DE FENDA PONTA PHILIPS DE 3/16 X 6" U	781	5,82	4.545,42
SEI Nº 0005255- 67.2022.6.27.8000	FINALIZA EDITORA E INDUSTRIA GRAFICA LTDA 11.261.071/0001-64	PREGÃO Nº 30/2022	804675 28/10/2022	MANUAL DO MESARIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ABAIXO: PAPEL CAPA E MIOLO: AP75G/ M2, TOTAL ESTIMADO DE PAGINAS (CAPA E MIOLO): ATE 36 (TRINTA E SEIS) PAGINAS, FORMATO FECHADO: A4, FORMATO ABERTO: A3, ACABAMENTO: COM GRAMPOS, PADRAO DE COR: 4/4 (CMYK)	17.634	1,53	26.980,02

PROC. N.º SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEN BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
				GUIA RÁPIDO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: PAPEL: AP 75G/M2, TOTAL DE PAGINAS: 4 (QUATRO), FORMATO FECHADO: A4, FORMATO ABERTO: A3 (COMUM A DOBRA), PADRAO DE COR: PRETO E BRANCO	55.547	0,15	8.332,05
SEI Nº 0008552- 82.2022.6.27.8000	CECOL- CENTRO DE COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA 03.515.317/0001-59	PREGÃO Nº 17/2022	804676 28/10/2022	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES, INCLUINDO VEÍCULOS ABASTECIDOS E MOTORISTAS DEVIDAMENTE HABILITADOS PARA TRANSPORTE DE PESSOAS EM SERVIÇO, MATERIAIS E DOCUMENTOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DECORRENTES DO PLEITO ELEITORAL DE 2022, NO PRIMEIRO TURNO, PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL E DO INTERIOR DO ESTADO, REFERENTE ÀS ROTAS 2, 21, 22, 27, 28, 28, 40, 41, 50, 57 E 61 DA ARP Nº 23/2022	1	50.125,53	50.125,53
SEI Nº 0008551- 97.2022.6.27.8000	J L M DE ALMEIDA 86.960.721/0001-69	PREGÃO Nº 17/2022	804691 28/10/2022	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES INTERMUNICIPAL E INTRAMUNICIPAL, INCLUINDO VEÍCULOS ABASTECIDOS E MOTORISTAS DEVIDAMENTE HABILITADOS, PARA TRANSPORTE DE PESSOAS, MATERIAIS E PEQUENAS CARGAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DECORRENTES DO PLEITO ELEITORAL DE 2022, NO PRIMEIRO TURNO. REFERENTE ÀS ROTAS 6, 7, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 23, 26, 31, 32, 36, 38, 42, 45, 47, 55, 63, 65 E 66 DA ARP Nº 25/2022.	1	140.438,33	140.438,33
SEI Nº 0012368-	NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA	PREGÃO Nº 27/2022	804709 28/10/2022	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL ÀS	1	1.771.960,56	1.771.960,56

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
72.2022.6.27.8000	19.152.814/0001-70		804711 31/10/2022	ELEIÇÕES GERAIS DE 2022, MEDIANTE ALOCAÇÃO DE POSTOS DE TRABALHO COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA (SUPERVISOR ADMINISTRATIVO E AUXILIAR DE APOIO), PARA ATUAÇÃO NA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO (TRE/MA), NAS ZONAS ELEITORAIS, LOCAIS DE ARMAZENAMENTO DE URNAS ELETRÔNICAS, LOCAIS DE VOTAÇÃO, JUNTAS ELEITORAIS E PONTOS DE TRANSMISSÃO.			
SEI Nº 0009290- 07.2021.6.27.8000	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.374.797/0001-05	PREGÃO Nº 28/2021	804712 31/10/2022	ANTI-HIPERTENSIVO - ADALAT RETARD 20MG	24	0,60	14,40
				ANTI-HIPERTENSIVO - CAPTOPRIL 25MG	48	0,20	9,60
				DICLOFENACO DIETILAMÔNICO	5	5,00	25,00
				BETAMETASONA + SULFATO DE GENTAMICINA	5	10,00	50,00
				DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA	48	0,70	33,60
				ANTI-ANGINOSO - ISORDIL SUBLINGUAL 5MG /DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG	12	0,38	4,56
				ANTISÉPTICO - MERTHIOLATE 10MG/ML / DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 10MG/ML, SPRAY	2	25,73	51,46
				CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, 10MG + CAFEÍNA ANIDRA 60MG	45	1,84	82,80
				PANTOPRAZOL 40MG	64	1,98	126,72
				ANTIALÉRGICO - POLARAMINE 6MG / MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 6MG	48	2,04	97,92
				PREDNISONA 20MG	96	1,19	114,24
				ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG	22	0,60	13,20
				PARACETAMOL 750MG	144	1,45	208,80
				DICLOFENACO SÓDICO 50MG	112	2,01	225,12

PROC. N.º/ SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCARIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL